



Puolueen kehittäminen on jatkuvaa ja pitkäjänteistä työtä, joka ei koskaan tule valmiiksi, Vuorenpää toteaa.

"Yhtenäisyys on nyt kaiken a ja o."

Uusi puoluesihteerin johtaja Harri Vuorenpää peräänkuuluttaa yhtenäisyyttä:

"Tärkeitä vaaleja on tulossa, ja niiden voittamiseen tarvitaan jälleen kerran meitä kaikkia"

Pirkkalalainen Harri Vuorenpää valittiin perussuomalaisten uudeksi puoluesihteeriksi Tampereen puoluekokouksessa puoluesihteerivaalin toisella kierroksella selkein luvuin 674–394. Uuden puoluesihteerin johtavana ajatuksena puolueen kehittämiseksi on ammattimaisuuden eteenpäinvieminen.

PERUSSUOMALAISTEN tuoreen puoluesihteerin **Harri Vuorenpään** mielestä puolueen toiminnan kehittämisen ytimessä on oltava ajatus siitä, että kun tehdään mahdollisimman tehokkaasti ja vähällä vaivalla lakeihin, sääntöihin ja toimintatapoihin liittyvät lakisäätöasiat, jää puolueelle sen kaikilla tasoilla ja osa-alueilla enemmän aikaa siihen, mikä on oikeasti tärkeää, eli puolueen sanoman eteenpäinviemiseen, ohjelmatyöhön ja kaikkeen siihen, millä jatkossa voitetaan vaalit.

- Suurimmat haasteet puolueelle ovat jatkuvat vaalit, jotka vaativat meiltä aivan törkeästi työtä, jolloin muut asiat jäävät vähän taustalle. Siitä huolimatta työ organisaation kehittämiseksi ja toiminnan tehostamiseksi on saatava eteenpäin. Puolueen kehittäminen on jatkuvaa ja pitkäjänteistä työtä, joka ei koskaan tule valmiiksi, mutta ratkaiseva askel työn käynnistämiseksi on otettava, Vuorenpää sanoo.

Yhtenäisyydessä on voimaa

Vuorenpää pitää puoluesihteerin tärkeimpänä tehtävänä organisaati-

on luotsaamista siihen kuntoon, että puolue on parhaimmillaan silloin, kun vaaleja pidetään. Puoluesihteerin tehtävä on trimmata kone sellaiseen kuntoon, että tosipaikan edessä kone ei sakkaa eikä savua vaan vetää täysin maaliin saakka.

- Yhtenäisyys on nyt kaiken a ja o. Meitä pommitetaan nyt joka puolelta ja meistä yritetään tehdä jotain sellaista, mitä emme ole. Nyt on pidettävä pää pystyssä ja rivit suorina ja olla ylpeinä sitä, mitä me olemme. Tärkeitä vaaleja on tulossa, ja niiden voittamiseen tarvitaan jälleen kerran meitä kaikkia. Joka kerta kun perussuomalaiset tappelevat keskenään, kilpakumppanimme nauravat tyytyväisinä. Mitä vähemmän annamme heille sitä tyydytystä, sen vahvempia me olemme, Vuorenpää toteaa.

Suomi on suomalaisten turvapaikka ja koti

Harri Vuorenpää on 40-vuotias tilitoimistoyrittäjä, Pirkkalan kunnanvaltuuston 1. varapuheenjohtaja ja perussuomalaisten valtuustoryhmän puheenjohtaja. Hän on toiminut myös Pirkanmaan piirihallituksen puheen-

johtajana ja perussuomalaisten puoluehallituksessa. Hänellä on vaimonsa kanssa seitsemän lasta, joista osa on jo muuttanut pois kotoa. Perussuomalaisiin hän liittyi noin 11 vuotta sitten, koska perussuomalainen sanoma puhutteli häntä.

- Se perussuomalaisten ydinajatus, että Suomi on suomalaisten turvapaikka, suomalaisten koti, ja että meidän tulee tehdä sellaista politiikkaa, jossa prioriteetteina ovat aina Suomi ja suomalaiset, on sellainen ajatus, joka puhuttelee, Vuorenpää pohtii.

Erityisvahvuutena ihmisjohtaminen

Vuorenpää on ollut politiikassa mukana pitkän aikaa ja monella tasolla. Vuosien varrella hänelle on muodostunut näkemys siitä, miten puoluetta voisi kehittää, missä perussuomalaiset ovat hyviä ja mitä voisi tehdä vielä paremmin. Puhuttuaan ajatuksiaan julki hän sai paljon kannustusta lähteä itse mukaan puoluesihteeriksi. Pienen pohdinnan jälkeen hän päätti lähteä kokeilemaan.

- Nyt kun sitten tulin valituksi, niin olen onnellinen ja nöyrä siitä mandaatista, jonka olen saanut. Totta kai sormet jo syyhyävät päästä töihin. Uskon pystyväni tekemään työn hyvin, toteaa Vuorenpää.

Erityisvahvuudekseen puoluesihteerin tehtävässä Vuorenpää mainitsee ihmisjohtamisen.

- Olen ihmisenä sellainen, että tulen

toimeen hyvin monenlaisten ihmisten kanssa. Pystyn toimimaan erilaisten ihmisten kanssa, kuuntelemaan heitä ja ottamaan heiltä osviittaa omaankin tekemiseeni, Vuorenpää sanoo.

Perussuomalaiset on yhtä suurta perhettä

Perussuomalaisten suurimpana vahvuutena Vuorenpää pitää porukan yhteishenkeä. Perussuomalaiset ovat hitsautuneet niin hyvin yhteen joukkueena, ettei yhteishenki paljon parempi voisi olla. Tietyllä tavalla perussuomalaiset on kuin perhe – välillä kähistään ja ollaan eri mieltä asioista, mutta loppujen lopuksi ymmärretään, että kaikki perussuomalaiset ovat kuitenkin samalla asialla.

- Nämä puoluekokoukset ovat siitä hienoja tapahtumia, että ne voimaantuttavat ihan hirveästi ihmisiä. Kun tänne tulee ja näkee kaksituhatta samanmielistä ihmistä samassa tilassa, niin silloin tajuaa, ettei todellakaan ole yksin asiansa kanssa.

- Perussuomalaiset on myös uskottoman motivoitunut puolue. Se näkyy kaikessa siinä talkootyössä, jota kenttä tekee. Nyt täytyy vain saada vielä hiukan enemmän tukea siihen tekemiseen, jotta saadaan otettua vielä se viimeinenkin askel ja tulla oikeasti maan suurimmaksi puolueeksi, Vuorenpää pohtii.

■ TEKSTI: MIKA MÄNNISTÖ
KUVA: MATTI MATIKAINEN



"Mieleenpainuvinta kokousviikonlopussa oli lähes käsin kosketeltava yhteishenki."

Tunnelmia puoluekokouksesta



Tampereelle kokoontuneet perussuomalaiset toivoivat hallitukselle työrauhaa:

”Median harhaanjohtava viestintä tekee demokratian aidosta toteutumisesta haastavaa”

Tampereelle puoluekokousviikonloppuna saapuneelta kokousväeltä kysyttiin, mitä tuoreen hallituksen tulisi lähteä ensisijaisesti ajamaan. Mitä perussuomalaiset pitävät Suomen pahimpina ongelmina tällä hetkellä?



ANTTI KALLIOMAA, Espoo

- Mielestäni työelämän uudistukset on saatava kondikseen. On päästävä aitoon paikalliseen sopimiseen ja työllistämisen ehtoja pitää saada entistä joustavammiksi, jotta yrittäjät vähän epävarmoissa tilanteissa uskaltaisivat palkata tekijöitä. Suomea ei saada nousemaan veronkorotuksilla tai populistisilla puheilla, vaan nyt tarvitaan tekoja. Tavallisten ihmisten rahat eivät enää riitä arjen pyörittämiseen. Valtion haasteena taas on saada rahat riittämään velan hoitamiseksi ja kulujen kattamiseksi. Se on paha yhtälö.



TONI-MIKKO LEPPÄNEN, Tampere

- Suomen edun pitää mennä kaiken muun edelle. Meillä on paljon myös uusia suomalaisia, eikä minulla ole mitään heitä vastaan, mutta suomalaisten edusta on pidettävä huolta ensin ja sitten vasta muiden. Niin muutkin maat tekevät. Ongelma Suomessa on kasvava mediakraattisuus, jossa eri mediat ovat lähteneet muokkaamaan omanlaistaan totuutta. Suomi on rakennettu yhtenäisyydellä, ja nyt sitä yhtenäisyyttä ollaan hajottamassa. Itse aikoinaan liityin perussuomalaisiin, koska koin tämän olevan ainoa puolue, joka vielä ajaa suomalaisen etua.



TOINI PAUKKUNEN, Alavus

- Perusterveydenhuolto on aika retuperällä Suomessa, kun ihmiset valittavat, ettei lääkäriin pääse. Nyt Leena Meri on sanonut, että tähän ongelmaan ollaankin käymässä kiinni ensimmäiseksi. Jokaisen suomalaisen perusoikeuksiin kuuluu myös sananvapaus, joka viime aikoina on ollut median hampaissa. Sellainen touhu pitää lopettaa. Suomessa olisi tärkeää noudattaa perusoikeuksia, jotta jokainen voisi täällä elää ja olla rauhassa. Lopetetaan rasismikohut ja annetaan hallitukselle mahdollisuus aloittaa työnsä puhtaalta pöydältä.



SEVERI JATULI, Tampere

- Maahanmuuttokysymys ainakin on tärkeä. Jokaisen tänne tulleen on integroiduttava suomalaisen yhteiskuntaan. Kaikki ovat tervetulleita, mutta yhteiskuntaan pitää myös sopeutua. Median harhaanjohtava viestintä tekee demokratian aidosta toteutumisesta haastavaa, kun kohujen äärellä keskitytään pelkästään riiteltyyn. Riitelyn sijasta ihmisten pitäisi mieluummin keskustella ja kuunnella toisiaan.



LISA WESIN, Urjala

- Meidän on pystyttävä huolehtimaan hyvinvointivaltiossa suomalaisten etu edellä. Suomalaisten etu pitää nyt äänestäjien antamalla mandaatilla ottaa huomioon vähän eri perspektiivistä kuin edellisen hallituksen aikana. Uuden hallituksen on saatava työrauha, ja median on lopetettava turha räskytyks, jonka kaltaista ei aiemmin ole nähty. Toivon voimia jokaiselle aktiiville tasosta ja instanssista riippumatta. Meidän tulee olla ylpeitä puolueemme sisältämästä voimavarasta, joka tarjoaa suuren selkänöjan, kun tuulet heiluttavat. Vastustajamme luulivat tekevänsä meille hallaa, mutta se onkin nyt kääntynyt vain positiiviseksi voimavaraksi.



MINNA KOSKELA, Kokkola

- Talouden tervehdyttäminen pitäisi saada käyntiin kokonaisvaltaisesti. Myös peruskoulun uudistaminen on tärkeää, jotta koulutuksemme korkea mutta viime vuosina laskusuunnassa ollut taso saadaan pidettyä ja jopa käännettyä nousuun. Opettajien työrauha on saatava palautettua. Se olisi satsaus lasten ja nuorten mielenterveyteen ja hyvinvointiin tulevaisuuttakin silmällä pitäen. Sosiaali- ja terveysalalla tarvitaan nyt konkreettisia toimia, jotta hyvinvointiyhteiskunta ja tärkeät peruspalvelut saadaan turvattua ja että hoitajia ja lääkäreitä löytyy jatkossakin. Siinä meillä on isot haasteet, jotka vaikuttavat kaikkien kansalaisten elämään.

KOLUMNI

HARRI VUORENPÄÄ

PERUSSUOMALAISTEN
PUOLUESIHTTEERI



Yhdessä eteenpäin!

PUOLUEKOKOUS on käyty ja politiikan syksy alkamassa. Kiitos kaikille puoluekokouksen järjestämävastuussa oleville, oli unohtumaton viikonloppu! Ja vielä kerran nöyrä kiitos jäsenistölle sen antamasta mandaatista ja luottamuksesta, teen kaikkien ollakseni sen arvoinen!

Mieleenpainuvinta puoluekokousviikonloppuna oli lähes käsin kosketeltava yhteishenki, joka kokouksesta välittyi. Juuri sellainen henki, joka viestittää kaikille muille puolueille sekä medialle, että meitä kun yrität lähteä epäreilusti nujertamaan, on lopputulos täysin päinvastainen. Meidän rivimme vain tiivistyvät entisestään, ja taistelu tahto voimistuu. Uskon, että tämä viesti meni kokousviikonloppuna perille kaikille ulkopuolisille, jotka kokoukset seurasiivat.

Mitenkäs sitten nämä kesän ”kohut”? Juuri julkitulleet gallupit tukevat sitä viestiä, mitä me puoluekokouksessa sanoimme: Kansa näkee tämän meitä vastaan masinoidun ajon läpi ja ymmärtää, että kyse on oikeasti oppositiopuolueiden haluttomuudesta hyväksyä vaalitulosta ja siitä syntyvästä tarpeesta kiukutella kaikella mahdollisella. Tämä ei mene enää kenellekään läpi, varsinkaan kansalle. Me olemme hallituksessa kääntämässä Suomen suuntaa, ja se kismittää tällä hetkellä vähän joka puolella.

Nyt on syytä alkaa kääntämään katseet kohti seuraavia vaaleja. Presidentinvaalin ensimmäinen kierros käydään 28. päivä tammikuuta. Näin ollen aikaa on enää ainoastaan noin viisi kuukautta siihen, kun urnat alkavat täytymään äänestyslipukkeista. Puoluekokous teki loistavan ja odotetun valinnan, kun valitsi eduskunnan puhemies **Jussi Halla-ahon** ehdokkaaksemme. Jokainen tietää Jussin kyvyt missä tahansa vaaleissa. Siitä se ei jää varmasti kiinni. Näissä vaaleissa kaikki on mahdollista!

Mutta nyt tarvitaan myös teidät kaikki mukaan! Jokaisen kentän toimijan panos on elintärkeä myös tässä kampanjassa. Kampanjasuunnitelmat ovat etenemässä, ja kuten jokainen tietää, presidentinvaaleihin kuuluu ankara kiertäminen ympäri Suomea. On ensiarvoisen tärkeää, Jussin saapuessa mihin päin Suomea tahansa, että kampanjasalit pursuavat innokkaita ihmisiä. Enkä epäile hetkeäkään, etteikö näin myös tapahdu.

Kiitos vielä kerran kaikille puolueen jäsenille hienosta puoluekokousviikonlopusta! Nyt lähdetään kohti tulevia koitoksia yhtenä joukkueena, joka puhaltaa yhteen hiileen. Silloin meitä ei pysäytä kukaan!



Harri Vuorenpää valittiin perussuomalaisen uudeksi puoluesihteeriksi Tampereen puoluekokouksessa.

Perussuomalaisten Helsingin valtuustoryhmän puheenjohtajisto ja kaupunginhallituksen jäsenet vaihtuivat

Perussuomalaisten valtuustoryhmä valitsi kesäkokouksessaan 6.8. uudeksi valtuustoryhmän puheenjohtajaksi kaupunginvaltuutettu Nuutti Hyttisen. Valtuustoryhmän varapuheenjohtajana aloittaa kaupunginvaltuutettu Laura Korpinen.

SISÄMINISTERI Mari Rantanen luopui valtuustoryhmän puheenjohtajuudesta ja kaupunginhallituksen varajäsenyydestä uusien tehtäviensä vuoksi. Eduskunnan puhemieheksi valittu **Jussi Halla-aho** luopui samanaikaisesti kaupunginhallituksen jäsenyydestä.

Ministeri Rantanen ja puhemies Halla-aho katsoivat, että heidän uudet, tärkeät tehtävänsä valtakunnanpolitiikassa edellyttävät työtaakan keventämistä paikallistasolla. Valtuustoryhmä kiittää heitä erinomaisesta työstä ja toivottaa heille onnea ministerin ja puhemies tehtävissä. Työ perussuomalaisten tavoitteiden edistämiseksi Helsingissä jatkuu ja linja pysyy samana, vaikka henkilöt vaihtuvatkin, valtuustoryhmän puheenjohtaja **Nuutti Hyttinen** painottaa.

Mika Raatikainen kaupunginhallitukseen

Halla-ahon ja Rantasen tilalle kaupunginhallitukseen valtuustoryhmä esittää kaupunginvaltuutettu **Mika Raa-**



Mika Raatikainen

tikaista ja hänen varajäsenekseen **Laura Korpista**. Raatikainen on edustanut perussuomalaisia kaupunginhallituksessa aikaisemmin vuosina 2014–2021.

Kiitän luottamuksesta ja jatkan vankalla perussuomalaisella linjalla kaupunginhallituksessa pienen taun jälkeen, Raatikainen toteaa.

Ministeri Rantanen ja puhemies Halla-aho jatkavat Helsingin paikallispolitiikassa kaupunginvaltuutetun tehtävissä.

Perussuomalaisten Helsingin valtuustoryhmä



Toisilleen entuudestaan tuntemattomat perussuomalaiset löysivät pikavauhtia yhteisen sävelen savusaunassa Karikkojärven rannalla. Kuvassa Mikael Miikkola, Harri Oksanen ja Mika Kauppinen.

Kuva: Heikki Suominen

Sosiaalista pikaliimaa Petäjavedellä

MITÄ seuraa, kun kaksi Varsinais-Suomen perussuomalaista hommaa savusaunallisen mökin viikoksi Keski-Suomesta? Ainakin se, että paikalliset perussuomalaiset saivat pikakutsut savusaunaan.

Mökkipaikkakunta Petäjaveden ympäristöstä saunomaan kutsuttiin Petäjaveden, Keuruun ja Muuramen paikallisyhdistysten puheenjohtajat.

Keskiviikkona 5. heinäkuuta tasan kello 17 kutsua noudattivat **Mika Kauppinen** Petäjavedeltä ja **Harri Oksanen** Keuruulta. Muuramen **Kari Pajuselle** tuli viime hetken este.

Isännät **Heikki Suominen** Raisiosta ja **Mikael Miikkola** Turusta olivat kehillelle illalle kevyen savuisen ohjelman ja raskaan menun.

Ennen kuin ahterit ehtivät laskeutua savusaunan kaiken nähenneille lauteille, puhe porisi kuin vanhoilla ystävillä, vaikka ensitapaamisemme oli tapahtunut

vajaata tuntia aikaisemmin.

Savusaunan ja uimisen jälkeen särpimeksi oli tarjolla savustettua lohta ja savusaunassa kuumennettua ryynimakkaraa ruokaisan salaatin kera.

Me varsinaissuomalaiset saimme vastaanottaa varsinaisen tuulimyllykylvyn, kun paikalliset perkasivat perusteellisesti läpi tuon kiistellyn energiatuotantomuodon ikiliikkujat.

Näin jälkepäin ajatellen ei ole tarvinnut ihmetellä, miten neljä toisilleen entuudestaan tuntematonta äijää löytää muutamassa tunnissa yhteisen sävelen ja hitsautuu liiman laila yhteen. Karikkojärven kirkkaan puhtaan veden loimutessa auringonsillan kajossa vastaus tulee yhtä kirkkaana: olemmehan perussuomalaisia!

Heikki Suominen (ps.)
Raisio

Kansanedustaja Petri Huru niitti menestystä haulikkoammunnassa Kanadassa

KANSANEDUSTAJA Petri Huru on voittanut yhdeksän mitalia haulikkoammunnassa poliisien ja palomiesten kansainvälisessä World Police and Fire -urheilukilpailussa Kanadassa.

Perussuomalaisten kansanedustaja Petri Huru pärjäsi sekä yksilö- että joukkuelajeissa osana monikansallista joukkuetta, jossa oli Hurun lisäksi poliiseja ja palomies Yhdysvalloista. Haulikkolajeja oli kaikkiaan kuusi, joissa jokaisessa ammuttiin sata savikiekkoa.

Henkilökohtaisesti Huru pär-

jäsi erityisesti trapissa, josta hän voitti henkilökohtaisen hopean ja pronssin. Huru voitti kaikkiaan neljä kultaa, kolme hopeaa ja kaksi pronssia.

Poliisien ja palomiesten väliset kisat käydään joka toinen vuosi. Tämän vuoden kisoissa osallistujia oli lähes 60:stä eri maasta, ja kisaa käytiin noin 50:ssä eri lajissa. Kilpailijoita oli kaikkiaan noin 8 500. Kisat käytiin Winnipegissä Kanadassa.

PS TOIMITUS



Tule mukaan!

Katso kaikki perussuomalaisten tapahtumat osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi

PS KOKOUKSET & TAPAHTUMAT

VANTAA

Tervetuloa perussuomalaisten teltalle tapaamaan Vantaan Perussuomalaisten päättäjiä ja aktiiveja Tikkurilan syysmarkkinoilla lauantaina 9.9. klo 10–14.

HARJAVALTA

Harjavallan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 23.9. klo 17 Harjavallan Satallinnan päärakennuksessa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

TURKU

Turun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään lauantaina 7.10. klo 12 Turun Perussuomalaiset ry:n toimistolla, Käsityöläiskatu 7A, Turku. Käsitellään sääntömääräiset sekä muut yhdistyksen hallituksen valmistelemat asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Hallitus haluaa muistuttaa, että yhdistyksen vuoden 2023 jäsenmaksun tulee olla maksettuna ennen kokouksen alkua. Tervetuloa!

PS PIIRIT

ETELÄ-POHJANMAA

Perussuomalaisten Etelä-Pohjanmaan piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 3.9. klo 13 Seinäjoella Hotelli Alman Uuden Tornin kokoustilassa Simuna-kabinetissa, Ruukintie 4. Käsitellään sääntömääräiset sekä muut hallituksen valmistelemat asiat. Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Kahvitarjoilu alkaa klo 12. Tervetuloa!

Kokousilmoitukset lähetetään osoitteella: tapahtumat@perussuomalaiset.fi



Perussuomalainen 9/2023 ilmestyy 25.9.2023

Aineistot ja lehtitilaukset viimeistään 12.9.2023 klo 17 mennessä.

In memoriam Arto Hirvonen

9.6.2023 poistui keskuudestamme pitkäaikainen puoluekonkari, perussuomalaisten perustajajäsen, nuohoojamestari **Arto Hirvonen**.

Itse tutustuin Artoon vuonna 2003, kun minulle iski tarve osallistua poliittiseen päätöksentekoon.

Sain Arton yhteyshenkilönä perussuomalaisten puoluejohtajalta. Siitä alkoi monen vuoden yhteinen taival.

Artolla oli kokemusta **Veikko Vennamon** johtamasta SMP:stä. Arto oli ollut SMP:n kenttäpäällikkönä ja toiminut myös SMP:n valtuutettuna Virolahden ja Kotkan valtuustoissa. Hän toimi minun oppimestarinani.

Yksityishenkilönä Arto oli mitä mukavin ihminen. Poliitikkona hänen retoriikkansa oli Vennamon tyylistä. Arto ei mikrofonina kaivannut. Hänen äänensä raukussa Kotkan torilla sen kuuli sivukatuja myöten.

Ei se Arto aina niin tosissaan ollut. Itse huomasin, milloin hän pilke silmässä yritti ärsyttää omalla tyyllillään ja retoriikallaan vastustajiaan, olivat ne sitten oman tai kilpailevien puolueiden jäseniä.

Vuonna 2009 nousiin neljän valtuutetun voimin valtuus-

toon. Kun Arto piti ensimmäisen puheensa valtuustossa, se ärsytti siinä määrin, että sekä silloinen kaupunginjohtaja että kaupunginhallitus tekivät meistä rikosilmoituksen kunnianloukkauksesta. Monien poliisikuulustelujen ja kuukausien jälkeen syyttäjä ei nähnyt aihetta nostaa syytettä, eli voitimme.

Artoa se ei lannistanut, vaan hän jatkoi, kunnes sai omia ärsytettyä siinä määrin, että enemmistö kääntyi häntä vastaan. Sen seurauksena puoluehallitus erotti hänet puolueesta vuonna 2014.

Arto ei koskaan hyväksynyt tätä, ja toisin kuin moni muu puolueesta eronnut tai erotettu, hän oli perussuomalaisten vankka kannattaja loppuun asti.

Kaiken kaikkiaan Arto oli yhden kauden Virolahden kunnan ja kolme Kotkan kaupunginvaltuuston jäsen.

Tapasin Artoa lyhyesti viimeisen kerran 3.6. Karhulan puolueoimistolla, jossa ehdimme vaihtaa kuulumiset ja toivottaa toisillemme hyvää kesää.

Omalta osaltani muistan Artoa lämmöllä.

Freddy van Vonterghem

In memoriam Seija Multanen

PUOLUEEMME luotettava puuhanainen, aina hyväntuulinen ja energinen, vankkumaton taustavoimamme on poissa. Ystävämme **Seija Multanen** nukkui pois Huittisissa 6.7.2023 nopeasti edenneeseen sairauteen 77-vuotiaana.

Seija syntyi ensimmäiseksi lapseksi **Viljo** ja **Elma Multasen** seitsemän 12 lapsen katraaseen Punkalaitumen Länsipäässä 13.11.1945. Jo 15-vuotiaana Seija lähti opiskelemaan englantia nykyiseen Pietariin ja koki ja näki jo nuorella iällä paljon. Kauppakoulun Seija kävi Huittisissa valmistuen merkonomiksi, minkä jälkeen hän työskenteli Meiran paahtimolla Helsingissä. Avioitumisen ja perheen perustamisen myötä Seija muutti Vammalaan ja toimi monta vuotta henkikirjoittajan sihteerinä. Tämä sihteerin taito kulki elämässä myöhemmin mukana myös yhdistystoiminnassa. Avioeron jälkeen Seija perusti kangasliikkeen Punkalaitumelle ja toimi grilliyrityksenä Huittisissa.

Kansainvälisyys veti puoleensa, ja Seija muutti Ruotsiin, josta löytyi uusi puoliso. Kuitenkin eron myötä Seija palasi takaisin Suomeen ja aloitti työskentelyn myyjänä laivalla, jossa toimi myös osaston luottamushenkilönä ja työsuojeluvalluutettuna. Vielä ennen eläköitymistään Seija suoritti ylioppilastutkinnon saaden valkolakin vuonna 2007.

Uuden oppimisen lisäksi Seija rakasti matkailua, puutarhanhoitoa ja puuhommia. Eläköidyttyään hän oli aktiivinen



Seija Multanen

yhdistystoimija mm. Pohjola-Nordenissa ja Huittisten seudun invalideissa. Luotettuna henkilönä hän sai vastuulleen sihteerin, rahastonhoitajan ja puheenjohtajan tehtäviä.

Seija oli myös poliittisesti aktiivinen. Vuosien varrella hän toimi Huittisten Perussuomalaisten edustajana eri lautakunnissa sekä Huittisten kaupunginhallituksen jäsenenä kahden vuoden ajan. Seija oli pitkään yhdistyksemme järjestelmällinen sihteeri ja tarkka rahastonhoitaja. Satakunnan PerusNaisen ja piirihallituksen jäsenenä Seija oli pidetty henkilö yli puoluerajojen.

Seijaa kaipaamaan jäivät kaksi tytärtä, lapsenlapsi ja lapsenlapsenlapset, sisarukset perheineen sekä runsas ystävien ja yhdistystoimijoiden joukko.

Niina Immonen
Jouko Lindstedt

Kirjoittajat ovat Satakunnan hyvinvointialueen ja Huittisten valtuustoryhmän perussuomalaisten puheenjohtaja ja Perussuomalaisten Satakunnan piirin puheenjohtaja.

PS

V A P A A S A N A

KUVAT LEHTIKUVA

toimitus@perussuomalaiset.fi

NÄIN KIRJOITAT PALSTALLE: Kirjoita lyhyesti ja ytimekkäästi. Kirjoituksen pituus saa olla korkeintaan 1 500 merkkiä! Laita mukaan kirjoittajan yhteyshenkilön, jotka jäävät vain toimituksen tietoon. Toimitus voi otsikoida ja lyhentää kirjoituksia. **Lähetä mielipiteesi osoitteella: toimitus@perussuomalaiset.fi**



Kun maailman huippua oleva hoitajamäärä ei riitä, missä vika?

TERVEYDENHUOLTO on suurissa ongelmassa. Hyvinvointialueet valittavat käytettävissä olevien voimavarojen puutetta ja vaativat lisää rahoitusta. Hoitajia ja lääkäreitä halutaan lisää, ja niiden aktiivinen rekrytointi kolmansista maista on joidenkin mielestä aloitettava välittömästi.

Päättäjät ovat esittäneet ratkaisuna ainoastaan voimavarojen ja työvoiman lisäämistä ilman minkäänlaista analyysia ongelman todellisuudesta. Tämä ei kuitenkaan todennäköisesti auta tilannetta, vaan voi jopa pahentaa sitä.

Emeritusprofessorit **Olli-Pekka Rynnänen** ja **Erkki Vauramo** kirjoittivat aiheesta julkaisun "Hyvinvointialueiden seuraava askel", jonka mukaan hoitohen-

kilökuntaa on Suomessa varsin paljon. Muihin OECD-maihin verrattuna Suomi on kärkisijoilla jättäen taakseen mm. Yhdysvallat, Ruotsin ja Itävallan. Eri-tyisen paljon hoitajia meillä on Etelä- ja Pohjois-Savossa. Suuresta hoitajien määrästä huolimatta työntekijöitä vaaditaan lisää. Rynnänen ja Vauramo kysyvätkin, että jos maailman huippua oleva hoitajamäärä ei riitä, niin onko vika todella hoitajien puutteessa vai jossakin ihan muualla.

Lukemisen arvoinen julkaisu toivottavasti tavoittaa myös poliitikot, sillä Annonsbladetin 25.5.2023 julkaisema artikkeli "Kemiönsaaren terveysvastaanotto murroksessa" osoittaa, miten huonolta tietopohjalta osa päättäjistä on päätöksiä hyvin-

vointialueilla tekemässä. Artikkelissa esitetty lääkäripaikkojen vähentäminen ei ole ammattikunnan etujen mukaista eikä myöskään hyvin toimivan terveyskeskuksen ta. Poliittisessa päätöksenteossa ollaan sivuuttamassa riittävä yksikkökoko, jossa neljä lääkäriä on ehdoton minimi. Muita tärkeitä tekijöitä perusterveyden palvelurakenteen onnistumiseksi ovat seniorituen ja riittävän sisäisen koulutuksen lisäksi kannustava palkkausjärjestelmä sekä syrjäseuduille tulevan nuoren lääkärin elämäntilanteen tukeminen asunnon ja puolison työn osalta.

Satu Söderström
Kemiönsaaren
Perussuomalaiset (pj.)

Kovaa peliä Pohjolassa

KOVILLE ottaa vihreitä, vasemmistoa ja keskustaa kevään eduskuntavaaleissa kansan antama rökäletuomio eli vaalitappio. Nämä puolueet eivät vielä näytä ymmärtävän, että heidän ajamansa poliittinen linja ei vain tyydyttänyt Suomen kansan enemmistön tahtoa.

Suurimmaksi poliittiseksi uhaksi nämä puolueet kokevat perussuomalaiset – ja voin sanoa, että vaara on todellinen ja pelko aiheellinen.

Suomi on siirtynyt poliittisesti aikaan, jolloin kansamme selkeä enemmistö ei enää usko vasemmistolaiseen holhoukseen ja niihin oppeihin, jotka aikaisemmin tulivat itärajan takaa.

Suomen kansan enemmistön tahto on, että työtä tekemällä ja yrittäjyyttä tukemalla koko kansan elintasosta voidaan pitää kiinni ja turvata pohjoismaisen hyvinvointivaltion olemassaolo. Nykyhallituksen ns.

vaakaankieliasema on RKP:lla. Jos



RKP lähtee hallituksesta ja siirtyy tukemaan oppositiota, niin **Petteri Orpon** hallitus kaatuu tai siitä tulee vähemmistöhallitus, joka kaadetaan.

Tämän operaation jälkeen tuloksena on todennäköisesti kokoomuksen ja demareiden varaan rakennettava enemmistöhallitus ilman perussuomalaisia, tai jos tätä koalitiota ei saada kasaan, niin edessä ovat uudet, ennenaikaiset eduskuntavaalit.

Luulen, että vihreät, vasem-

misto, keskusta ja ruotsalaiset eivät edes ymmärrä, miten kovaa peliä he pelaavat.

Kun Suomea tulisi nyt laittaa kuntoon ja korjata niitä virheitä, joita nämä "kaatajapuolueet" viimeisen neljän vuoden aikana tekivät, niin nyt vaan räyhätään kujilla ja kaduilla ja yritetään saada asiat entistä enemmän sekaisin. Hävytöntä emmää!

Pentti Kettunen
ex-kansanedustaja (ps.)
Kajaani



Nato ei ole Sun-Maid-rusina

MENESTYKSELLINEN sota perustuu harhauttamiseen. Sen aapisen loi kiinalainen strateg **Sun Tzu**. Taito perustuu vastustajan mielen lamauttamiseen. Voittamiseen ilman aseita.

Nykyisin psykologisen sodankäynnin trendi on venäläinen "maskirovka". Se on huijaamista ja kusettamista strategian, politiikan, talouden ja diplomati-an aloilla. Mitä ovelampi ja arvaamattomampi vastustaja, sitä kenkumpi.

Putinin visio on Venäjän imperiumin palauttaminen. Krimin valtaus 2014 oli poiminta maskirovkan oppikirjasta. Viheisiin puetut rikolliset, ilman arvomerkkejä, banklavat päässä, miehittävät strategiset kohteet. Valkoisiksi humanitaarisen avun tuojiksi maalatut sotilasajoneuvot olivat Troijan hevusia.

Vasta Putinin totaalinen hyökkäys Ukrainaan helmikuussa 2022 ravisteli maailmanpolitiikan mannerlaattoja. Se tuntui Suomessakin. Talvisodan aaton muistoissa suomalaisetkin kolkivat "pakene tai taistele"-adrenaliiniryöpyyn. Kansa itse käänsi natovaippansa. Kätilöinä toimivat **Zelenskyi**, **Putin**, **Biden** ja **Stoltenberg**.

Hyökkäyssota Ukrainaan on osoittanut, että sotaa ei voita konventionaalisiin aseisiin. Osa puolet ovat kaivautuneet "mustaan multa". Tuhoamisesta on jäähäntänyt jäätyneeksi konfliktiksi.

Ydinaseen käyttöönnyttäminen loivenee. Venäjällä on taktisia ydinaseita, lännellä lataukseltaan säädeltäviä, liittäviä täsmäydinpommeja. Ne on tarkoitettu strategisiin maaleihin sekä

joukkotuhoaseiksi. Ydinaseen käyttö olisi kuin puristettu hammasstahnatuubi. Perumien on mahdotonta.

Nato on Yhdysvaltojen ulkopoliittikan poweria. Se tukeutuu ydinasepelotteeseen. Se on myös poliittinen ase. Kun liityimme Natoon, se tarkoittaa globaalisti, että "kaveria ei jätetä". Allekirjoittaessamme kansallisia ja kansainvälisiä "pitkiä papereita" tulee pelote-efektin niissä selvästi ilmetä.

Ydinaseen laukaisuun tarvitaan yhä ihmisiä. Sunzilaisuus on realismia: pehmeä pelkää kovaa, kova julmaa ja julma tyhmänrohkeaa.

Mikael Miikkola
Turun valtuuston vpj. (ps.)
komentajakapteeni

Kansalaispalkka

1. Määritellään lailla prosenttiosuus valtiolle kerätyistä veroista kansalaispalkaksi jaettavaksi kaikille kansalaisille. Edellä mainitulla tavalla toteutettuna kansalaispalkka seuraa verokertymää eli laskee verokertymän laskiessa ja nousee verokertymän noustessa.

2. Yllättävien tapahtumien varalle perustamme kansalaispalkalle tilin, johon kansalaispalkkaan määritelty raha kerätään ja josta jaamme erikseen laissa määritellyn prosenttiosan vuosittain. Näin saamme aikaan puskurin. Puskurin sopiva koko on noin 2–5 vuotta, eli puskurilakiin määriteltävä prosenttiarvo on 20–50 %.

3. Kansalaispalkan alkuun panemiseksi nostetaan arvonlisävero 5 % kaikissa luokissa, joka korottaa kerättyjen verojen määrää noin 4,25 mrd. euroa. Lasketaan uusien kerättyjen verojen prosenttiosuus valtion kokonaiskertyneistä veroista ja käytetään sitä prosenttiarvona kansalaispalkkalaissa.

Suomessa on noin 4,5 miljoonaa 18-vuotiasta tai sitä vanhempaa. Heille jaettuna 4,25 mrd. tekee noin 944 € vuosittain eli 78 € kuukausittain. Esimerkiksi käytettäessä vuoden 2023 talousarviossa esitettyjä lukuja saamme kansalaispalkkain prosentiksi 6,2 % laskemalla 4,25 / (64,4 + 4,25) = n. 0,062 eli 6,2 %.

Raja-arvot veroprosenttiluokissa olettavat, että henkilö kuluu ainoastaan kyseisestä luokasta. Todellinen raja-arvo henkilöä kohden jää annettujen arvojen väliin riippuen siitä, missä suhteessa henkilö kuluttaa arvonlisäverollisia tuotteita ja palveluita kuukaudessa: 1 747 € = 17 % (12 %) ja 1 934 € = 29 % (24 %).

Raja-arvon alittavat henkilöt hyötyvät taloudellisesti kansalaispalkasta ja raja-arvon ylittävät ovat sen maksajia.

Jeremias Simonaho
Nurmijärvi

Jussi, Riikka ja "pingviinilauma"

KUN Jussi vertasi edellisessä puoluekokouksessa meitä pingviineihin, jotka suojautuvat kylmältä kerääntymällä yhteen, suojellen aina vuorollaan kutakin ulkokehälle joutunutta päästämällä tämän lauman keskelle suojaan ja lämmittelemään, ei hän varmaan tiennyt, kuinka hyvin se kuvasi tulevaa. Tai sitten hän osasi ennustaa tämänkin tulevan tilanteen, niin kuin hän monasti aiemminkin on viisaasti ennustanut.

Nyt kun meidän ministerimme yksi toisensa jälkeen joutuvat ulkopuolisen ajolahdin kohteeksi, **Riikka** puheenjohtajana pahimmin, on heillä tämä "pingviinilauma" suojanaan. Riikka rakas, tule tänne meidän keskellemme, me suojelemme sinua näiltä hyeenoilta, kuuluu pingviinilauman ääni.

Tämä ääni kuului puolueko-

kouksessa Tampereella niin voimakkaana, että jokainen paikallaolija sen varmaan tunsi ja tiedosti tavalla, joka voimaannutti meitä kaikkia tukemaan toisiamme.

Jokainen muistaa varmasti tapaus **Jätteenmäen**. Hänen kohtalokseen tuli eroaminen, ja minkä takia? Sen takia, että omat eivät tukenet silloin kun tukea olisi tarvittu.

Me emme tee tätä virhettä, vaan tuemme kaikkia ministereitämme, koska he eivät ole tehneet mitään sellaista, mikä aiheuttaisi epäluottamusta heidän tehtäviensä hoitamisessa. Päinvastoin.

Yrjö Paukkunen
puheenjohtaja
Alavuden PS

Onnea uudelle hallitukselle!

SUURI ilo ja kiitollisuus täyttävät mielen ja sydämen. Kiitos! Te teitte sen. Saitte aikaan hallituksen "läpi synkän virran". Media ja vasemmisto-konklavi urakoi rajusti pahan hyväksi, jotta epäonnistuisitte. Etsivät suurennuslasilla pahaa sanomisista, painamalla, mollaamalla ja haukkumalla. Räkysyty on ollut sietämätöntä mediasa. Usein olisin halunnut kysyä: "Löytyisikö meistä reilusta neljäjäosasta suomalaisia jotain hyvääkkin?"

Olen kokenut perussuomalaiset toimijat ja kansanedustajat upeiksi, vilpittömiksi ja ennen muuta ihminen-ihmiselle-tyypeiksi. Olen ollut perussuomalainen puolueen perustamisesta asti, siis yli kaksikymmentä vuotta, ja olen saanut kokea tukea ja hyvyttä sen toimijoilta ja edustajilta uskomattomalla

tavalla aina.

Yksiääninen media on meillä paha ongelma. Mediassa on vaikea ymmärtää suomalaisten eriarvoisuuden isoa kasvua viime hallituksen aikana, kun kaikki maksavat veroa. Tiedämme, että kaikki palvelut romahtivat tyystin ja näimme, miten vaivatonta on jakaa maailmalle muiden tekemän työn tulosta.

Omalla kohdallani pahinta on, kun joudun maksamaan joka kuukausi kahden vuoden ajan noin 80 euroa ylimääräistä sähköstä, yhteensä 1 600 – 1 800 euroa pienestä eläkkeestäni, vaikka Fortumin omistaa valtio. Koen, että petoksella jouduin tämän maksajaksi. Jaksamista, onnistumisia ja Jumalan siunausta työellenne!

Maria Manninen
Oulu

Puoluekokoushartaus Tampereella

SAAMME olla täällä Tampereella koolla suurempana perussuomalaisena puolueena kuin koskaan ennen. Onhan yhteinen puolueemme nyt myös merkittävämpi ja vahvempi kuin koskaan aikaisemmin, olemmehan toiseksi suurin puolue 46:lla kansanedustajallamme ja olemme myös hallituspuolue seitsemällä ministerillä ja johdamme myös eduskunnan työskentelyä puhemiehen paikalta. Tästä saamme iloa, ja voimme yhdessä vahvistua toinen toistemme seurasta ja ystävämielestä.

Tämänkertainen Tampereen puoluekokouksemme muuten on hyvin samanlainen kuin oli samoin täällä Tampereella pidetty kokous neljä vuotta sitten vuonna 2019. Silloinkin oli takana voitolliset eduskuntavaalit, ja pidetty puheenjohtaja **Jussi Halla-aho** valittiin jatkamaan toiselle kaudelle. Nyt toimittiin samoin, kun eduskuntavaalien ääniharava **Riikka Purra** valittiin jatkamaan toiselle kaudelle.

Saamme myös tässä yhteisessä pyhäaamun hartaushetkessä hetken levätä ja virkistyä meidän keskellämme näkymättöminä läsnä olevien meitä rakastavien hyvän Taivaallisen Isämen ja hänen poikansa, Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen siunaavien käsien alaisina.

Koko puolueellemme on isänmaamme asia aina ollut ja aina on kaikkein tärkein, jotta kaik-

ki kansalaisemme voisivat tuntea omakseen Yhdistyneiden Kansakuntien virkatehtäväsääntömenestyneen pääsihteeri **Dag Hammarskjöldin** sanat siitä, että saadessamme olla Pohjoismaiden asukkaita on kuin olisimme saaneet päävoiton arpa-jaiskilpailussa. Kirjojen Kirjan, Raamatun, Sananlaskujen kirjasta tulee etsimättä esiin meille opastukseksi ja rohkaisuksi sana: "Vanhurskaus kansan korottaa, mutta synti on kansakunnan häpeä." Jo rippikoulussa kristinopistamme olemme oppineet, miten Jumala on antanut kansallemme yhteisen kodin, isänmaan. Hän on antanut kansallemme tehtävän ja johtanut sen vaiheita halki vuosisatojen. Jumalan lahjaa ovat siltä perityt hyvät tavat, kieleemme ja sivistyksemme. Jumala tahtoo, että jokainen kansa saisi elää omassa maassaan rauhassa ja noudattaa vanhurskautta.

Kun meitä viimeiset viikot on kieritelty melkein tomussa ja tuhassa, vaikka meitä on äänestänyt 621 000 ihmistä, niin voimme nöyrästi kristittyinä todeta, ettei kukaan ihminen koskaan kykene tiedostamaan kaikkia syntejään. Kuten uskonpuhdistajamme **Mikael Agricola**kin on todennut: "Etkösinä äkkiä äkkää olevas surkia syntisäkki!" Niinpä myös puheenjohtajamme eilissä avauspuheenvuorossaan lainasi **Erika Vikmanin** laulun Syntisten pöy-

tä sanoja: "Jos joku teistä on niin synnitön ja kunnollinen, heittäköön tänne päällemme sen ensimmäisen kiven!" Ja kun Vapahtajammekin Jeesus haluaa vapauttaa meidän syntien painolastista, kuten apostoli Paavalikin sanoo, että vapautteen Kristus vapautti meidät, saame sydämeistämme yhtyä tuttuun synnintunnustukseen: "Oi sinä kaikkein armollisin ristiinnaulittu Herra Jeesus Kristus. Armahda minua, vaivaista syntistä, ja katsahda puoleeni laupeutesi silmin, niin kuin sinä katsoit Pietariin, kun hän oli kieltänyt sinut, ja niin kuin sinä katsoit syntiseen vaimoon fariseuksen huoneessa ja ryövärin puoleen ristipuussa, ja anna minulle pyhä armosi, että minä niin kuin Pietari itkisin syntejäni, niin kuin syntinen nainen sinua sydämeistäni rakastaisin ja ryövärin kanssa saisin katsella pyhiä kasvojasi taivaassa iankaikkisesti!"

Ja Kaikkivaltias, armollinen Jumala on suuressa laupeudessaan armahtanut meitä. Poikansa Jeesuksen Kristuksen tähden hän antaa meille synnit anteeksi ja lahjoittaa elämän ja autuuden. Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, jottei yksikään, joka uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän.

Anssi Joutsenlahti
rovasti

Rasismisyytöksistä Suomeen suostuneen silmin

OLEN mielestäni rasismien ja työpaikkakiusaamisen uhri. Pitkän ajohdinnan jälkeen minut irtisanoitiin Vaasassa. Ensin Vaasan hallinto-oikeus (2013) ja sitten korkein hallinto-oikeus (2015) totesivat irtisanomisen laittomaksi. Mutta ei se siihen päättynyt. Vuonna 2018 minut erotettiin koulustani vastoin näitä päätöksiä. Kun viime keväänä olisin saanut pestin Vaasassa muualta kuin koulusta, kirjoitin vaasalainen virkamies oikein paperille, että "Kadaria ei voi ottaa Vaasan palkkalistalle". Sain siis kokea, että kerran ulkomalainen on aina ulkomaalainen. Kaikista näistä kokemuksistani huolimatta minua palattuani kesälomaltani kotikaupunkiini ällistyyttä katsella Suomen politiikkaa ja mediaa. Olen viettänyt Suomessa 40 vuotta ja voin sanoa käsi sydämellä, että virkamiesten touhuja lukuun ottamatta en missään ole tavannut rasismia. Irtisanomisen aikana tuntemattomien puolestani tekemä adressi sai lähes 800 allekirjoitusta ja yli 2 000 kommenttia.

On myös todella kummallista katsella, kun rasististen diktaat-

torien tapaan leimataan ihmisiä rasisteiksi ilman, että käsite määriteltäisiin tai mietittäisiin, mitä sillä tarkoitetaan. Ainoastaan **Joakim Vigelius** esitti eräissä A-studion ohjelmassa rasismikäsitteen määrittelyä. Sen ehtona, että ylipäätään voidaan käydä järkevää keskustelua jostain asiasta, on se, että tiedetään, mistä puhutaan.

RKP:n meppien ryhmäkaverina olevat unkarilaiset **Katalin Cseh** ja **Anna Donáth** kuuluvat puolueeseen, joka oli mukana Unkarin (pääministeri riehdokkaansa omin sanoin) "kommunisti-liberaali-fasisti"-vaaliliitossa. Eli itsensä fasisteiksi nimeämä porukka kelpaa RKP:lle, mutta se, joka sattui sanomaan jotain sopimatonta 15 vuotta sitten ja irtisanoutui siitä, ei kelpaa. Miten on mahdollista, että Suomen mepeiltä ei kysytty, aikovatko he erottaa nämä ihmiset ryhmästään tai miten on mahdollista, että nämä nimet ovat Unkarissa tuttuja muttei vapaan median Suomessa?

György Kádár (FT), Vaasa, sattumalta rasismien uhri

Demokratian voima

DEMOKRATIA tarkoittaa kansan valtaa. Perusajatus on, että hallintovalan edustajat nousevat kansan keskuudesta ja toteuttavat kansan tahtoa. Tämä tarkoittaa meillä vaaleilla valittua eduskuntaa sekä enemmistöpäätöksiä. Suomessa demokratia toimii, minkä kertoo jo valittujen kansanedustajien kirjo. Lähes kolmasosa edustajista on uusia.

Kun valta on vaalien myötä vaihtunut, niin näyttää siltä, että vaalitappion kärsineet eivät hyväksy demokraattisten vaalien tulosta. Eivät, vaikka itsekin kuuluttavat demokratiaa ja kansanvaltaa.

Neljä vuotta mentiin vasemmistovetoisesti, ja nyt kansa halusi uutta. Yllätys se ei ole. Nostamalla polttoaineiden ve-

rotusta ja jakeluvuoroitetta edellinen hallitus söi kansalaisten liikkumisen, ostovoiman ja jopa töissä kulkemisen mahdollisuuksia sysäten samalla liikkeelle inflaation, joka hoiteli loput hyvinvoinnista.

Poliittisissa suuntauksissa on eroja. Sosialismi pyrkii teollisuuden ja tuotannon julkiseen sääntelyyn. Äärimmillään jopa henkilötasolla. Alkuperäinen sosialismi käsitti myös yhteisomistuksen, yhteisvastuun sekä ihmisten tasa-arvon. Kapitalismi taas korostaa yksilönvapautta, markkinataloutta, yksityisomistusta ja vapaata kilpailua.

Kumpikin ovat siis osaltaan varsin hienoja ja kannattamisen arvoisia aatteita. Ihminen on se, joka vie kummankin ideologian liian pitkälle, jos vain saa sii-

hen mahdollisuuden. Meillä on siis menossa tasapainon haku noiden eri suuntausten välillä. Toisinaan tuntuu siltä, että käytössä olevat keinot ovat kovin vieraita sekä kapitalismin että sosialismin aatteille saati ihan-teille.

Demokratian voima on vallinnanvapaudessa ja sen myötä vaaleissa, ja vapauden hinta on valppaus. Demokratian vaihtoehto on diktatuuri, yksinvalta, joka ei tarjoa vapautta sen enempää kuin hyvinvointiaan, oli kyse sitten poliittisesta, uskonnollisesta tai henkilö-diktatuurista.

Minkä kansa on päättänyt, sitä älköön poliitikko muuttako.

**Arvo Latomaa (ps.)
Raaha**

Milloin lehdestä tulee poliittinen toimija?

SAAKO Helsingin Sanomat tutkia ja levittää yksityisten ihmisten viestejä ja arvostella, mitä ihmiset keskenään viesteissään sanovat? Esimerkkinä **Ville Rydmanin** tapaus. Miten Helsingin Sanomat ylipäätään saa yksityisten ihmisten kahdenkeskiset, keskinäiset viestit käsiinsä? Tämä HS:n touhu alkaa minusta olla jo enemmän ns. "keltaisen lehdistön" touhua, josta esimerkkinä vaikka Hymy, joka tunkeutuu kaikkialle, usein jopa ihmisten pyhimpään, yksityiseen elämään ja intiimiin keskusteluun.

Helsingin Sanomat esiintyy nyt moraalisenä esiinana, joka ohjailee maan hallituksen ja

eduskunnan jäsenten mielipiteitä ja itse asiassa koko kansan mielipiteitä. Lehden toimittajakunta tuntee olevansa ylemmänä muita, moraalisesti korkeammalla kuin kukaan HS:n toimituksen ulkopuolella.

Aiemmin Helsingin Sanomat "kunnostautui" jopa oikeuden käsittelyyn johtaneisiin, Suomen Puolustusvoimien Viesintäkeskuksen toimintaa ja tarkkaa sijaintia koskeviin paljastuksiin. Ihmettelen, jos tätä ei voi pitää jo maanpetoksellisena toimintana. Oikeus kuitenkin katsoi, ettei näin ole.

MUTTA! Ainoa potentiaalinen vihollisemme Venäjä sai tämän HS:n kirjoituksen kautta jopa

tarkat maamerkit, jonne Venäjä lähettää aivan varmasti Kaliningradista ohjuksensa, kun taas aika koittaa!

Onko Helsingin Sanomat Suomen versio Yhdysvaltain kansallisesta tiedusteluvirastosta, joka tunkeutuu kaikkialle? NSA kuuntelee puhelintasi, tutkii viestisi ja sähköpostisi, se kuuntelee jopa sänkysi natinaa rakastellessasi. Tuleeko maan johtavasta sanomalehdestä Helsingin Sanomista Suomen johtava, kansalaisia vakoileva turvallisuusvirasto?

**Arto J. Heinämäki
Tampere**

Perussuomalaisen nipputilaukset

Perussuomalainen-lehteä voi tilata tapahtumiin ja yleiseen jakeluun osoitteesta: **lehtitilaukset@perussuomalaiset.fi**

ILMOITA tilattavien lehtien määrä ja mihin tarkoitukseen lehdet ovat tulossa. Muista laittaa tilaukseen yhteystietosi ja lehtinippujen toimitusosoite. Laita mukaan myös vastaanottajan puhelinnumero. **Toimitus** varaa itselleen oikeuden päättää lehtitilausten määrästä ja toimituksesta. Tilaukset täytyy lähettää halutun numeron aineistopäivänä. **Aineistopäivät** löytyvät perussuomalaisten nettisivuilta.



KOKOUKSET JA TAPAHTUMAT • Ilmoita yhdistyksesi kokoukset ja tapahtumat lehden aineistopäivään mennessä osoitteella: **tapahtumat@perussuomalaiset.fi**
Muista laittaa ilmoituksen tapahtuman nimi, paikka, osoite, päivämäärä ja kellonaika.



Muistathan päivittää muuttuneet yhteystietosi (osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) jäsenrekisteriin. Puh: **040 631 7099** tai **jasenasiat@perussuomalaiset.fi**

PALVELUKORTTI



Haluan liittyä Perussuomalaiset-puolueeseen
25 euron jäsenmaksuun sisältyy Perussuomalainen-lehden vuosikerta

Haluan tilata ainoastaan Perussuomalainen-lehden:



Vuositilaus 30 euroa



1/2 vuosikerta 20 euroa



Ilmainen näyttenumero



Lahjutilaus (maksajan tiedot alle) tai jäsenhankkijan tiedot



Haluan liittyä **Perussuomalaiset Naiset ry:n** jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua).
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.



Haluan liittyä **Perussuomalainen Nuorisory:n** jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua).
Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.

Voit ladata jäsenhakemuksen PDF-muodossa myös osoitteesta: **www.perussuomalaiset.fi/jasenyys**

YHTEYSTIEDOT



RASTITA JOS KYSESSÄ ON OSOITTEENMUUTOS

SUKUNIMI

ETUNIMET

LÄHIOSOITE

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

KOTIKUNTA

HETU JA KANSALAISSUUS

AMMATTI / TOIMI / KOULUTUS

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

IRROTA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.

PS OTA YHTEYTTÄ!

PUOLUETOIMISTO

PERUSSUOMALAISET RP.

Yrjönkatu 8-10 B, 00120 Helsinki

Puh. 0207 430 800 • www.perussuomalaiset.fi

Puoluesihteeri • Harri Vuorenpää

Puh. 040 670 6617 • harri.vuorenpaa@perussuomalaiset.fi

Operatiivinen johtaja • Riikka Slunga-Poutsalo

Puh. 040 670 6071 • riikka.slunga-poutsalo@perussuomalaiset.fi

Hallintojohtaja • Kai Järvikare

Puh. 040 172 7560 • kai.jarvikare@perussuomalaiset.fi

Toimistopäällikkö • Tiina Ollila

Puh. 0400 917 354 • hallinto@perussuomalaiset.fi

Toimistos sihteeri • Sirje Mänd

Puh. 040 573 0160 • sirje.mand@perussuomalaiset.fi

Talouspäällikkö • Juha Koski

Puh. 040 847 0651 • juha.koski@perussuomalaiset.fi

Työmiest • Matti Putkonen

Puh. 0400 904 447 • matti.putkonen@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri • Kai Karhukorpi

Puh. 040 558 3943 • kai.karhukorpi@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri • Marko Koskinen

Puh. 040 154 8418 • marko.koskinen@perussuomalaiset.fi

Projektisuunnittelija • Jaana Vesterinen-Prähky

Puh. 040 661 6919 • tuki@perussuomalaiset.fi

Poliittinen suunnittelija • Mikael Lith

Puh. 040 354 8743 • mikael.lith@perussuomalaiset.fi

Jäsenasiat • Puh. 040 631 7099

jasenasiat@perussuomalaiset.fi

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT

ETELÄ-POHJANMAA

Anne Matokangas • Puh. 044 531 5028

annematokangas@gmail.com

ETELÄ-SAVO

Raimo Heinänen • Puh. 050 013 9979

heinanenraimo@gmail.com

HELSINKI

Marko Joensuu • Puh. 040 560 2299

1vpj@perushelsinki.fi

HÄME

Kari Salminen • Puh. 040 559 9144

kari.salminen@elisanet.fi

KAINUU

Marko Mustonen

mustonen.make@gmail.com

KESKI-POHJANMAA

Timo Sillanpää • Puh. 0400 614 734

timo.sillanpaa@gmail.com

KESKI-SUOMI

Janne Luoma-aho

janneluomaaho1041@gmail.com

KYMI

Arttu-Petteri Klami • Puh. 050 435 0790

arttu.klami@gmail.com

LAPPI

Jari Hast • Puh. 040 171 0646

puheenjohtaja@pslappi.fi

PIRKANMAA

Sami Kymäläinen

samikymalainenps@gmail.com

POHJOIS-KARJALA

Mika Purmonen • Puh. 050 411 2102

mika_purmonen@hotmail.com

POHJOIS-POHJANMAA

Esko Loukkola • Puh. 040 028 1439

loukkolaesko@gmail.com

POHJOIS-SAVO

Ari Kaunisaho • Puh. 044 538 2885

ari.kaunisaho@keitele.fi

SATAKUNTA

Jouko Lindstedt • Puh. 040 771 1163

jouko.lindstedt@dnainternet.net

UUSIMAA

Jari Immonen • Puh. 045 856 1828

jaripekka.immonen@gmail.com

VARSINAIS-SUOMI

Jyrki Åland • Puh. 044 286 4782

jyrki.aland@turku.fi

PERUSSUOMALAISET NAISET

Puheenjohtaja • Ritva Elomaa

Puh. 050 512 0806

ritva.elomaa@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAINEN NUORISO RY

Puheenjohtaja • Lauri Laitinen

Puh. 040 049 0200

puheenjohtaja@ps-nuoriso.fi

Pääsihteeri • Jaakko Leppänen

Puh. 040 0490 211

paasihteeri@ps-nuoriso.fi

ps-nuoriso.fi

OPINTOKESKUS PEKASUS

Rehtori • Arto Luukkanen

artoluuk@gmail.com

PERUSÄIJÄT

Puheenjohtaja • Jyrki Lohi

Puh. 050 0425 158 • pj@perusajajat.fi

EUROPARLAMENTTIRYHMÄ

MEP Teuvo Hakkarainen

Puh. +32 2 28 45465

teuvo.hakkarainen@europarl.europa.eu

MEP Pirkko Ruohonen-Lerner

Puh. +32 2 28 45254

pirkko.ruohonen-lerner@europarl.europa.eu

PUOLUEHALLITUS

Puheenjohtaja • Riikka Purra

riikka.purra@eduskunta.fi

Puh. (09) 432 3185

1. Varapuheenjohtaja • Leena Meri

Puh. (09) 432 3165

leena.meri@eduskunta.fi

2. Varapuheenjohtaja • Mauri Peltokangas

Puh. (09) 432 3105

mauri.peltokangas@eduskunta.fi

3. Varapuheenjohtaja • Sebastian Tynkkynen

Puh. (09) 432 4198

sebastian.tynkkynen@eduskunta.fi

Eduskuntaryhmän pj. • Jani Mäkelä

Puh. (09) 432 3109

jani.makela@eduskunta.fi

MUUT JÄSENET:

Jari Hast (Lappi)

Jari Immonen (Uusimaa)

Esko Loukkola (Pohjois-Pohjanmaa)

Janne Luoma-aho (Keski-Suomi)

Outi Mara (Pohjois-Karjala)

Kari Salminen (Häme)

Petri Saunamäki (Etelä-Pohjanmaa)

EDUSKUNTARYHMÄ

Sanna Antikainen (09) 432 3063

Miko Bergbom (09) 432 3136

Juho Eerola (09) 432 3013

Ritva Elomaa (09) 432 3022

Kaisa Garedeu (09) 432 3052

Jussi Halla-aho (09) 432 4058

Laura Huhtasaari (09) 432 3034

Petri Huru (09) 432 4109

Tomi Immonen (09) 432 3053

Vilhelm Junnila (09) 432 3064

Kaisa Juuso (09) 432 3075

Arja Juvonen (09) 432 3060

Antti Kangas (09) 432 3084

Teemu Keskisarja (09) 432 3006

Ari Koponen (09) 432 3117

Jari Koskela (09) 432 3120

Sheikki Laakso (09) 432 3121

Rami Lehtinen (09) 432 3038

Mikko Lundén (09) 432 3138

Leena Meri (09) 432 3165

Juha Mäenpää (09) 432 3042

Jani Mäkelä (09) 432 3109

Veijo Niemi (09) 432 3108

Mira Nieminen (09) 432 3017

Mauri Peltokangas (09) 432 3105

Jorma Piisinen (09) 432 3152

Mikko Polvinen (09) 432 3134

Sakari Puisto (09) 432 3171

Riikka Purra (09) 432 3185

Lulu Ranne (09) 432 3174

Mari Rantanen (09) 432 3178

Minna Reijonen (09) 432 3135

Anne Rintamäki (09) 432 3139

Jari Ronkainen (09) 432 3141

Onni Rostila (09) 432 3154

Wille Rydman (09) 432 3145

Sami Savio (09) 432 3149

Sara Seppänen (09) 432 3014

Pia Sillanpää (09) 432 3127

Jenna Simula (09) 432 3180

Jaana Strandman (09) 432 3041

Ville Tavio (09) 432 3177

Sebastian Tynkkynen (09) 432 4198

Joakim Vigelius (09) 432 3167

Timo Vornanen (09) 432 3011

Ville Vähämäki (09) 432 3195

Sähköposti: etunimi.sukunimi@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAISTEN RYHMÄKANSLIA

Pääsihteeri Olli Immonen

oli.immonen@eduskunta.fi

Pääsihteerin hallinnollinen neuvonantaja Antti Valpas

Puh. (09) 432 3278, 050 574 1886

antti.valpas@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Henri Alakylä

Puh. (09) 432 2395, 050 520 7792

henri.alakylal@eduskunta.fi

Lainsäädäntöasiantuntija Annika Hoffrén

Puh. 050 302 8869

annika.hoffren@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Juhani Huopainen

Puh. 046 922 9566

juhani.huopainen@eduskunta.fi

Valiokunta-asiantuntija Iiro Silvander

Puh. (09) 432 3288, 050 574 0215

iuro.silvander@eduskunta.fi

Kansliasihteeri Erkki Seppänen

Puh. (09) 432 4156, 050 301 3296

erkki.seppanen@eduskunta.fi

Tiedottaja Heikki Tamminen

Puh. (09) 432 3289, 050 574 1532

heikki.tamminen@eduskunta.fi

Kansainvälisten asiain asiantuntija Tuulia Tiihonen

Puh. (09) 432 3286, 050 326 2227

tuulia.tiihonen@eduskunta.fi

Tiedottaja Jessica Vahtera

Puh. (09) 432 4045, 050 476 9019

jessica.vahtera@eduskunta.fi

TAITA TÄSTÄ JA NIDO KIINNI

POSTIMAKSU
MAKSETTU

PERUSSUOMALAINEN

TUNNUS 500 9637

00003 VASTAUSLÄHETYS

IRROTA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.